งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ 
ตอน บรบือ-หนองจิก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๖+๖๑๓-กม.๖๐+๐๖๘ (RT.) ปริมาณงาน ๔๐,๕๐๑.๐๐ ตร.ม. จำนวน 
๔๐,๕๐๑ ตารางเมตร ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ที.ที (ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็น
ผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือได้
ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๕ มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรร